Sala se abstiene de efectuar cualquier tipo de discernimiento en torno a ellos.

Las costas del recurso extraordinario, por virtud de que la demanda de casación no salió avante y
hubo réplica, serán a cargo de la parte demandante recurrente. Como agencias en derecho se fija
la suma de tres millones ciento cincuenta mil  pesos ($3.150.000,oo) m/cte., que se incluirá en la
liquidación que para tal efecto practique la Secretaría.

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
justicia en nombre de la República y por autoridad de la Ley, NO CASA la sentencia proferida